
ANNO:

Ragione Sociale Indirizzo CAP
Comune, 

località frazione
Provincia Tel/Fax e-mail

Agricolfiorito di Pedica Emanuele 

e Luca S.S.
Fraz. Taverne, 127 62038

Serravalle di 

Chienti
MC 366/1766037

agricolfiorito@pec.agritel.it; 

agricolfiorito@libero.it

Alessandri Paolo Fraz. Popola 06034 Foligno PG
0742/632233 - 

0742/681408

alessandriannalucia@alice.it; 

alessandri.paolo@pec.it

Ambrogi Arcangelo Fraz. Fraia 06034 Foligno PG 0742 632588
ambrogiarcangelo@cia.legalmail.i

t; arangeloambrogi@alice.it

Ambrogi Francesca Loc. Casette di Cupigliolo,13 06034 Foligno PG 0742681287
francescaambrogi@alice.it; 

francesca.ambrogi@pec.agritel.it

Amici Dario Via Plestia 5 06034 Foligno PG
06 24304330; 347 

7597699
DARIOAMICI@TISCALI.IT

Az. Agr. Biologica di Prosperi 

Silvana
Fraz. Forcatura 06034 Foligno PG 0742/681351

info@agrioasi.com; 

agrioasi@pec.agritel.it

Az. Agr. Santoni Stefano e 

Alessandro s.s.
Fraz. Fraia, 5/A 06034 Foligno PG 0742/632055 az.agr.santoni@pec.it

Belardi Giulia Via Adriatica,266 06034 Colfiorito-Foligno PG 0742/681595
belardicolfiorito@libero.it; 

belardicolfiorito@pec.it

Boldrini Albina Fr. Colfiorito, 155 06034 Foligno PG
0742/681104 - 

0742/681408

mirkocellini@alice.it; 

boldrini.albina@pec.it

Fainelli Antonio Contrada Casali, 76 62038
Serravalle di 

Chienti
MC 3494637358

antoniofainelli@alice.it; 

antonio.fainelli@pec.agritel.it

Fedeli Alessio C.da Marzocco 06034 Foligno PG 3479071764 agricolafedeli73@gmail.com

Fedeli Marcella Via Pietro Onori,14 06034 Foligno PG 0742681162
cry.lucarelli@alice.it; 

fedeli.marcella@pec.it

Messedaglia Rosanna Fraz. Taverne 62038
Serravalle di 

Chienti
MC 366 1763037 rosannamessedaglia@libero.it

Morelli Maria Fraz. Taverne, 122 62038
Serravalle di 

Chienti
MC  0737 539160 

AZ.MORELLIMARIA@GMAIL.COM

; morelli.maria@pec.it 

Morosi Antonietta via del lago 18 06034 Foligno PG 0742 681401

Nardi Emiliano Fraz. Taverne, 32 62038
Serravalle di 

Chienti
MC

Santoni Feliciano Fraz. Fraia 06034 Foligno PG 0742632122

santoni.feliciano.agricola@gmail.

com; 

santonifeliciano@pecimprese.it

Santoni Italo Fraz. Fraia 06034 Foligno PG 0742 632326 italosantoni@pec.it

Santoni Sante Fraz. Cesi 62038
Serravalle di 

Chienti
MC 0737539219 sante.santoni1950@pec.agritel.it

Soc. Agr. Alessandri Angelo e 

Giuseppe
Loc. Casone 1/B 62038

Serravalle di 

Chienti
MC 0742/632229

albaalessandri@alice.it; 

societavillanova@pec.coldiretti.it; 

silvia.ermini88@libero.it

Società Agricola Tenuta Mattioni Via Dei Villini 35/C 06034 Foligno PG
0742/681442 - 

0742/681465
tenutamattioni@pec.it

Zucchini Ascenzio Fraz. Taverne, 54 62038
Serravalle di 

Chienti
MC  335 6644561 ascenzio.zucchini@pec.agritel.it

PATATA ROSSA DI COLFIORITO IGP

PRODOTTO:

Patata Rossa di Colfiorito 

Disciplinare di produzione della Indicazione Geografica Protetta PATATA ROSSA di COLFIORITO DM 30 maggio 2014 (pubblicato in 

GU n.138 del 17.06.2014) 

Aziende che hanno ottenuto la certificazione del prodotto in oggetto al 31/12/2017
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